

12.9.2012


FD 88/2012

Strana: 1 z 2

<b>Dodávateľ</b> IČO: 45958661 <b>TINEA,s.r.o.</b> Nová Ľubovňa 667 065 11 Nová Ľubovňa Prevádzka: Nová Ľubovňa 667 Tel.: 052/4323651 Fax.: 052/4285762 Peňažný ústav: ČSOB Stará Ľubovňa <b>Číslo účtu/kód: 4012940559/7500</b> IBAN: SK66 7500 0000 0040 1294 0559 DIČ: 2023178729 Stredisko: IČ DPH: SK2023178729 SWIFT: CEKOSKBX Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 23925/P		Konšt. symbol: 0008 <b>FAKTÚRA č.: 2120438</b> Variabilný symbol: 2120438					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2120438 Spôsob dopravy: Forma úhrady: pp		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00330183 <b>Obec Straňany</b> Straňany 17 065 33 Veľký Lipník Tel.: Fax: DIČ: 2020698834 IČ DPH:					
		<b>Dátum splatnosti: 20.09.2012</b> Dátum vyhotovenia: 31.08.2012 Daňová povinnosť: 31.08.2012 Dátum dodania: 31.08.2012					
<b>Fakturujeme Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V1211585							
Cement II-/B-S325 R25 kg-II/B-M DunaDrava	ks	13,000	2,2917	20,00	0,4583	3,00	34,68
001 - V1206826							
R-OCEĽ-BST 500 S 12 mm/12 bm	m	120,000	0,6583	20,00	0,1317	12,00	83,42
R-OCEĽ-BST 500 S 10 mm/12 bm	m	60,000	0,4833	20,00	0,0967	12,00	30,62
Šalovací dielec DT-30 -50 /30/ 25 = 40 ks/pal.	ks	57,000	1,8417	20,00	0,3683	10,00	113,38
Šalovací dielec-DT 15 -50 /15/ 25 = 80 ks/pal.	ks	80,000	1,1583	20,00	0,2317	10,00	100,08
Cement II-/B-S325 R25 kg-II/B-M DunaDrava	ks	112,000	2,3333	20,00	0,4667	3,00	304,19
Paleta 120x100 PREMAC-Šalovačky	ks	2,000	8,30	20,00	1,66		19,92
001 - V1207114							
PVCU Rura kan.hrd.200 x 4,9 x 5000	ks	4,000	27,0833	20,00	5,4167	8,00	119,60
001 - V1207450							
Cement II-/B-S325 R25 kg-II/B-M DunaDrava	ks	28,000	2,3333	20,00	0,4667	3,00	76,05
R-OCEĽ-BST 500 S 8 mm/12 bm	m	120,000	0,3333	20,00	0,0667	12,00	42,24
001 - V1207542							
Zvar.sieť KH-20-6,0/6,0-150x150-2x3m	ks	7,000	14,7083	20,00	2,9417	12,00	108,72
001 - V1207631							
Kotúč na oceľ Rez.230x1,9x22,23 INOX	ks	3,000	2,4833	20,00	0,4967	5,00	8,49
Šalovací dielec-DT 15 -50 /15/ 25 = 80 ks/pal.	ks	5,000	1,1583	20,00	0,2317	10,00	6,25
Kotúč Brusný 230x6x22 Carbon	ks	1,000	4,60	20,00	0,92	5,00	5,24
Elektrody ER-117-2,5-K250>253* 5kg/bal.	ks	253,000	0,1017	20,00	0,0203	5,00	29,33
001 - V1208006							
Šalovací dielec-DT 15 -50 /15/ 25 = 80 ks/pal.	ks	30,000	1,1583	20,00	0,2317	10,00	37,53
Cement III/B 32,5 N-EKOCEMENT 25kg/bal.	ks	30,000	2,3333	20,00	0,4667	3,00	81,48
Zvar.sieť KD-37-5,0/5,0-150x150-2x3m	ks	1,000	10,6667	20,00	2,1333	12,00	11,26
001 - V1208578							
Pozin.žľab 33-3m	ks	4,000	7,50	20,00	1,50	5,00	34,20
Čelo lisované 33	ks	2,000	0,5758	20,00	0,1152	5,00	1,31
Pozin.kotlík lis.33/120	ks	1,000	2,535	20,00	0,507	5,00	2,89
Nit Jobi 4x10 mm 50ks/bal.	ks	2,000	0,4202	20,00	0,084	5,00	0,96
SikaBond AT-Metal svetlošedý 300ml/kart.	ks	1,000	8,52	20,00	1,704	5,00	9,71
Vrták 4mm - 20040	ks	2,000	0,10	20,00	0,02	5,00	0,23
Skr.do dreva VR DT 6,0x60 ZHX	ks	62,000	0,022	20,00	0,0044	5,00	1,56
			Základ DPH		DPH		Celkom
			V sadzbe základnej	1 052,78	210,56		1 263,34
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			Celkom	<b>1 052,78</b>	<b>210,56</b>		<b>1 263,34 EUR</b>

**POZOR! Zmena názvu firmy a čísla účtu.**

0459 = 1212,48

		FAKTÚRA č. 2120438					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
<p>V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nutení účtovať Vám penále vo výške 0,05% za každý deň oneskorenia.</p> <p>Vlastnícke právo k dodanému tovaru resp.jeho finančná náhrada,prechádza na odberateľa až po jeho úplnom zaplatení.Odberateľ akceptuje toto vlastnícke právo a súčasne vyhlasuje,že si je vedomý všetkých právnych dôsledkov týkajúcich sa výhrady vlastníckeho práva.</p> <p>PALETY JE MOŽNE VRATIT DO 90 DNI OD DODANIA TOVARU,PODĽA Č.D.LISTU PRI VRATENI TOVARU UČTUJEME MANIPULAČNY POPLATOK 15% Z HODNOTY TOVARU</p> <p>Vystavil: Ing. Orlovsky</p> <div style="text-align: right;">  <p><b>TINPA</b>, s.r.o.  065 11 NOVÁ LUBOVŇA 667  IČO:45958661  IČ DPH:SK2023178729</p> <p><i>[Handwritten signature]</i></p> </div>							